（第３号様式）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人おきなわ女性財団理事長　殿
申請者
団体・グループ名
住所
代表者名                        印

令和４年度　講座等企画団体助成事業助成金実績報告書

　令和　年　月　日に実施した事業について、下記のとおり報告します。

記

	タイトル

	事 業 総 額
(ウ・カ)
	　　　　　　　　　　　　円
	交付決定額
（a）
	　　　　　　　　　　　円

	実施形態
	講座・講演会・学習会・シンポジウム・その他（　　　　）

	実施内容

	開催場所
	　名称：

　住所：

	参加者数
	名（女性　　名、男性　　名、その他（無回答等）　 名）

	主催者所見

　担当者連絡先
	氏名

	所属

	連絡先
	電話：　　　　　　　　　　　Fax：

	E-mail：

（第３号様式）別紙１7

1． 収支決算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        （単位：円）

	収入
	支出

	区分
	予算額
	決算額
	区分
	予算額
	決算額

	助成金
（交付を受けようとする額）
	a
	ア
	助成対象
経費
	d
	エ

	助成金以外
	b
	イ
	助成対象外経費
	e
	オ

	総額
	c
(a+b）
	ウ
(ア+イ)
	総額
	f
(d+e)
	カ
(エ+オ)

2． 内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	経費区分
	予算額
	決算額
	内訳

	収入
	助成金

	a
	ア
	おきなわ女性財団

	助成金以外

参加費等

	小計
	b
	イ

	総額
	c
(a+b）
	ウ
(ア+イ)

	支出
	助成対象経費

	　小計
	d
	エ

	助成対象外経費

	　小計
	e
	オ

	総額
	f
(d+e)
	カ
(エ+オ)

	　添付書類
　（１）事業のチラシ、レジュメ
　（２）写真（２～３枚）＊講座等企画の実施模様等がわかる写真を必ず添付すること。
　（３）事業報告書（ホームページ公開用）（「第3号様式 別紙２」）

（第３号様式）別紙２
令和４年度　講座等企画団体助成事業
　　　　　事 業 報 告 書（ホームページ公開用）
	講座名

	日時
	令和　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：

	目的

	対象

	講師

	会場

	定員
	　　　名　（申込者数　：　　　名　）

	参加者数
	　　　名

	講演内容
（概要）

	参加者の声

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一部抜粋）

	写真

	共催
	（公財）おきなわ女性財団

― ８ ―